２ 県 Ｐ 連 第 ７ ０ 号

令和３年２月１２日

福島県ＰＴＡ連合会

各郡市Ｐ連会長 様

〃 事務局 長

福島県ＰＴＡ連合会会長 平塚 康晴

（公印省略）

福島県ＰＴＡ安全互助会「ふくしまっ子こども総合補償制度」

のパンフレット資料の誤植訂正について（依頼）

このことについて、過日「ふくしまっ子こども総合補償制度」（保護者任意加入）に

関する資料等を袋詰めにした封筒を会員の皆様に配布していただきますようお願い申し

上げましたところですが、その中のパンフレットの記載の一部に誤植がありました。

お詫び申し上げますとともに、下記及び別添のとおり訂正させていただきますので、

周知方よろしくお願いいたします。

また、各校の日本スポーツ振興センター災害給付担当の方にも所属長よりお伝えいた

だくよう、各単Ｐに周知してくいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 訂正内容

・ 日本スポーツ振興センター災害共済給付制度の補償内容とふくしまっ子こども総合

補償制度補償内容の比較表に関する部分

・ 詳細な訂正内容は、別添の「ふくしまっ子こども総合補償制度」パンフレット・チ

ラシ表記一部誤りのお詫びと訂正」の文書を参照してください。

２ 訂正後の資料について

（１）「ふくしまっ子こども総合補償制度」のチラシ（令和３年度版）

(Ａ４サイズ１枚に両面印刷されたチラシ)

⇒ 本文書と一緒にメールに添付させていただきました。

（２）「ふくしまっ子こども総合補償制度」のパンフレット（令和３年度版）

(Ａ３二つ折り中綴じ、Ａ４サイズ仕上がり、１４ページのパンフレット)

⇒ ファイルサイズが大きいためメールに添付できません。申し訳ございませんが、

本会のホームページからダウンロードしていただきますようお願いいたします。

https://nc.fukushimaken-pta.jp/setting/4b22d88c320bdbb6f0cb8f4c85d84f4c

事務担当 福島県ＰＴＡ連合会（福島県PTA安全互助会）

事務局長 大橋 誠寿

〒960-8153 福島市黒岩字田部屋53-5

電話 024-545-5982 ＦＡＸ 024-545-5990

E-mail office@fukushimaken-pta.jp

https://nc.fukushimaken-pta.jp/setting/4b22d88c320bdbb6f0cb8f4c85d84f4c
mailto:office@fukushimaken-pta.jp

２ 県 Ｐ 連 第 ７ ０ 号

令和３年２月１０日

県内 国公立小・中学校ＰＴＡ会長 様

〃 学校長 様

福島県ＰＴＡ連合会会長 平塚 康晴

（公印省略）

福島県ＰＴＡ安全互助会「ふくしまっ子こども総合補償制度」

のパンフレット資料の誤植訂正について（依頼）

このことについて、過日「ふくしまっ子こども総合補償制度」（保護者任意加入）に

関する資料等を袋詰めにした封筒を会員の皆様に配布していただきますようお願い申し

上げましたところですが、その中のパンフレットの記載の一部に誤植がありました。

お詫び申し上げますとともに、下記及び別添のとおり訂正させていただきます。

また、日本スポーツ振興センター災害共済給付担当の方へも貴職よりお伝えいただく

よう重ねてお願い申し上げます。

記

１ 訂正内容

・ 日本スポーツ振興センター災害共済給付制度の補償内容とふくしまっ子こども総合

補償制度補償内容の比較表に関する部分

・ 詳細な訂正内容は、別添の文書を参照してください。

２ 訂正後の資料について

（１）「ふくしまっ子こども総合補償制度」のチラシ（令和３年度版）

(Ａ４サイズ１枚に両面印刷されたチラシ)

⇒ 本文書と一緒にメールに添付させていただきました。

（２）「ふくしまっ子こども総合補償制度」のパンフレット（令和３年度版）

(Ａ３二つ折り中綴じでＡ４サイズ仕上がりの１４ページのパンフレット)

⇒ ファイルサイズが大きいため、申し訳ございませんが、本会のホームページから

ダウンロードしていただきますようお願いいたします。

https://nc.fukushimaken-pta.jp/setting/4b22d88c320bdbb6f0cb8f4c85d84f4c

事務担当 福島県ＰＴＡ連合会（福島県PTA安全互助会）

事務局長 大橋 誠寿

〒960-8153 福島市黒岩字田部屋53-5

電話 024-545-5982 ＦＡＸ 024-545-5990

E-mail office@fukushimaken-pta.jp

https://nc.fukushimaken-pta.jp/setting/4b22d88c320bdbb6f0cb8f4c85d84f4c
mailto:office@fukushimaken-pta.jp